

UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

İslamın Kitabı Kuran'da Hadis'ler, o Toplum Yaşantısına ve o Toplumun Anlayışına göre indirilmiştir.

O Dönemin Bilinci, henüz yapılan Reformu anlayacak Düzeyde olmadığı için, Sistemin oturması bakımından, İlahi Emir namına Savaşmak Müsaadesi Mübah kılınmıştır.

Aslında, Kitabınızda, " Kâfiri öldürün " manâsı, kendi Dininizden olmayarı öldürün manâsına kullanılmamıştır. Tefsir yanlıştır. Kâfirden kasıt, Tanrısını, Dinini tanımayanlardır.

Sosyal Düzen için indirilen İslâmın Kitabı, Planetinizdeki Dirlik, Düzenliği ve Toplumsal Yaşamı kurmak için gönderilmiş, Mantıksal bir Kitaptır.

Her Dönemin Bilinç doğrultusunda tatbiki Reformları vardır. O Toplumun en çok neye ihtiyacı varsa, İlahi Emirler o Bilinç Düzeyine göre indirilir.

Önce verilen serbestiler, tatbikatta fayda vermezse, İkinci bir Emir ile kaldırılabilir. Ve daha kısıtlı davranılabilir.

Şunu asla unutmayınız ki, Bizler hiç kimsenin Ferdi İradesine hükmedemeyiz (Bu Evrensel Kanundur). Ancak Evrim gereği, girmeniz icap eden Boyutlarda ne şekilde bulunmanız icap ediyorsa, Sizleri o doğrultuda İrşat ederiz. Hiçbir zaman zorlamayız.

İnisiyatif Sizin elinizdedir. Siz, verilen Önerileri Öz Mantığınız ile, Şuursal Potansiyeliniz ile, Evrimsel durumunuza göre kabul edersiniz.

Şimdi Evrensel Birleşim Emri ile Planetinize uzanmış bulunuyoruz. Kozmik Bilinç kazanmış Siz Işık Dostlarımız, bu Kutsal Birleşimi temin etmektedir.

Bizler bu Bilinç doğrultusunda İnsanlık Hizmeti verecek Dostlarımızı teker teker seçiyoruz. Altın Çağ, işte bu Bilinç doğrultusunda kurulacaktır.

Artık Harplere, Kanlara, Korkularınıza son vermek istiyoruz. Arzumuz Sizlerin Mutluluğudur. En ufak bir Art Niyetimiz yoktur. RABBİN Emri ile Hakiki Dostlara Yardım Ellerimizi uzatıyoruz.

Bazı Düşünce zincirlerinden aldığımız sorulara cevap olarak deriz ki, Planetinizi işgal etmek gibi yanlış bir Düşünceye kapılmayın. Zira, Asırlardır iç içe, Kardeş Kardeşe yaşıyoruz.

Bizler verilen Emirler doğrultusunda hareket eden, İlahi Planın özüne Sadakatle sahip çıkan Dostlarız. Planın Sizden istediği bazı Özelliklere sahip olursanız, ancak o zaman Sizler ile İrtibata geçeriz.

Açılan Göklerin İlahi Düzeninde, artık Sizler de Güneşler doğrultusunda yaşayacaksınız. Ve Tek RABBİN İlahi Düzeninde Birleşeceksiniz, Dostlarımız. Sevgimiz, tüm Evrenin üstünedir.

MERKEZ